
HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz 11

Panty s aretací pozic
S krytkami, aretací v úhlech 80°/115°/150° (C6)

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

•	Drží dveře v 
polohách aretace 
bez přídavných 
mechanik

•	Poloha aretace: 80°, 
115° nebo 150°

•	Úhel otevření 180°

Materiál a povrchová úprava
Polyacetál, černý
Mechanika zastavení: tvrzená 
ocel nebo nerezová ocel

Orientační pevnostní hodnoty
Radiální provozní zatížení:
Max. statické zatížení: 450 N
Mezní hodnota (střední): 
2600 N

Axiální provozní zatížení:
Max. statické zatížení: 450 N
Mezní hodnota (střední): 1800 N

Spolehlivost
Nerezová ocel až do 5.000 
cyklů
Tvrzená ocel až do 20.000 
cyklů

Provozní teplota: 
-40°C až 80°C

Pokyny k instalaci
Montáž pomocí šroubů s plo-
chou hlavou M5 (průměr hlavy 
max. 10,1 mm a výška hlavy 
max. 4 mm)

Objednací číslo
Viz. tabulka

WERKELIJKE GROOTTE50

52

18

9.1

57

10.4

2.5

Ø 12 verzonken

Nastavená poloha 
aretace

Moment aretace      
Nm

Objednací číslo
Osa z nerezové oceli Osa z tvrzené oceli

1150

800

1500

No Detents

	
bez poloh 

aretace
volně pohyblivý C6-20 C6-0

1150

800

1500

No Detents

80	stupňů

0.7 C6-21 C6-1

1.1 C6-22 C6-2

1.7 C6-23 C6-3

1150

800

1500

No Detents

115	stupňů

0.7 C6-24 C6-4

1.1 C6-25 C6-5

1.7 C6-26 C6-6
1150

800

1500

No Detents
150	stupňů

0.7 C6-27 C6-7

1.1 C6-28 C6-8

1.7 C6-29 C6-9

17

34±0.2

+0.2
-0.0

Ø 5.50±0.1 

34±0.2

Axiaal

Radiaal

SKUTEČNÁ VELIKOST

axiální

radiální

12 zapuštění pro 
hlavy šroubů


